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Data Sheet
Reference No.:51186

Press -hydraulical-

Brand: MULLER WEINGARTEN

Model: NOVA C630KN
YoM, approx.: 2004 used
Reconditioned:

Controls:

Costruzione
numero di bielle / cilindri:

Forze
forza totale:

Piano sotto
Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:

Slitta
corsa:
numero dei colpi mass.:

Montaggio Stampi
altezza chiusura (corsa/colpo giu,
registrazione in a:

raddrizzatrice/spianatrice
potenza motore:

Misure / pesi
Peso totale approssimativo:

Used Machines - Overhauls - Liquidations

63 to

580 mm
820 mm

120 mm
120 /min

320 mm

4 kW

5000 kg
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